220VCA DISPONDO DE ARMÁRIO DE 
AÇO, DISJUNTORES, RELÉ MONITOR DE 
TENSÃO OU RELÉ FALTA DE FASE 
CONTATOR, RELÉ DE SOBRECARGA, 
CHAVE (A-M), BORNES PARA CHAVE-
BOIA, AMPERÍMETRO, VOLTÍMETRO E 
SINALEIRO. 

JVP/QCPD-JVP-
17CV 5 R$ 3.500,00 R$ 17.500,00 

Valor Total R$ 108.890,00 (cento e oito mil, oitocentos e noventa reais) 

3.2. As prestações de serviços decorrentes da presente Ata de Registro de Preços serão formalizadas 

pela retirada da nota de empenho pela detentora. 

3.3. A detentora da presente Ata de Registro de Preços será obrigada a atender todos os pedidos